
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.81.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki na zakupy inwestycyjne na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

852

85295

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

20 775 973,00

bieżące

Pomoc społeczna 20 434 613,00 0,00 341 360,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

17 848 199,00341 360,00

341 360,00 2 492 112,00

15 000,00 132 571,00

15 000,00 129 236,00

15 000,00 39 500,00

569 497 320,00

1 139 907,00

37 297 059,00

majątkowe

37 297 059,00 0,00 0,00

2100

2030

0,00Pozostała działalność 17 506 839,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 150 752,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 117 571,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 114 236,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem:

24 500,00 0,00

569 140 960,00 0,00 356 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

6 407 621,000,00

356 360,00 606 794 379,00

0,00 7 547 528,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 606 438 019,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

142 888 593,00 42 898 052,00 21 498 052,00 88 820,00 21 409 232,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 541,00 99 990 541,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 888 593,00 42 898 052,00 21 498 052,00 88 820,00 21 409 232,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 541,00 99 990 541,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 828 277,00 19 304 932,00 19 304 932,00 66 200,00 19 238 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 523 345,00 85 523 345,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 828 277,00 19 304 932,00 19 304 932,00 66 200,00 19 238 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 523 345,00 85 523 345,00 0,00

9 621 219,00 9 621 219,00 9 621 219,00 0,00 9 621 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547 219,00 9 547 219,00 9 547 219,00 0,00 9 547 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 347 513,00 9 347 513,00 9 347 513,00 0,00 9 347 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421 513,00 9 421 513,00 9 421 513,00 0,00 9 421 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602 219,00 7 536 169,00 7 108 392,00 3 935 248,00 3 173 144,00 0,00 419 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 066 050,00 4 066 050,00 0,00

-7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 986,00 -7 986,00 0,00

7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602 219,00 7 544 155,00 7 116 378,00 3 935 248,00 3 181 130,00 0,00 419 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 058 064,00 4 058 064,00 0,00

1 344 336,00 1 109 336,00 1 099 336,00 439 086,00 660 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

-7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 986,00 -7 986,00 0,00

7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 336,00 1 117 322,00 1 107 322,00 439 086,00 668 236,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 227 014,00 227 014,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura kolejowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

60002

4270

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

4270

4300

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75421

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 686,00 141 686,00 141 686,00 0,00 141 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

-7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 986,00 -7 986,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 014,00 227 014,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 732 529,00 32 393 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -14 000,00 -3 000,00 -11 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 729 529,00 32 396 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

80 461 065,00 80 396 244,00 26 997 617,00 19 150 007,00 7 847 610,00 53 164 875,00 126 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -14 000,00 -3 000,00 -11 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 460 065,00 80 395 244,00 26 997 617,00 19 147 007,00 7 850 610,00 53 164 875,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

126 724,00 126 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 724,00 125 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 625,00 649 625,00 649 625,00 0,00 649 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 625,00 641 625,00 641 625,00 0,00 641 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 346,00 526 346,00 526 346,00 0,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 346,00 536 346,00 536 346,00 0,00 536 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 673,00 109 673,00 109 673,00 109 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 673,00 106 673,00 106 673,00 106 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 896,00 11 309 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 9 287 091,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 310 896,00 11 310 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 9 287 091,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 137 119,00 37 476 119,00 16 287 877,00 7 385 119,00 8 902 758,00 90 000,00 21 098 242,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 360,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 478 479,00 37 817 479,00 16 287 877,00 7 385 119,00 8 902 758,00 90 000,00 21 439 602,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

23 239 266,00 22 578 266,00 5 338 690,00 249 584,00 5 089 106,00 50 000,00 17 189 576,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 360,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 580 626,00 22 919 626,00 5 338 690,00 249 584,00 5 089 106,00 50 000,00 17 530 936,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

2 106 760,00 2 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

801

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4220

4270
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

80149

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85295

3280

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 2



341 360,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 120,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 18 000,00 152 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 17 500,00 152 500,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 18 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 17 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 336,00 1 834 336,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 507 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 336,00 1 849 336,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 522 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 736,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 736,00 162 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 020,00 43 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512,00 13 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 532,00 56 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 216,00 79 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 704,00 80 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 970 148,00 75 970 148,00 5 617 035,00 2 500 960,00 3 116 075,00 0,00 70 353 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 970 148,00 75 970 148,00 5 617 035,00 2 500 960,00 3 116 075,00 0,00 70 353 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 506 162,00 53 506 162,00 176 571,00 175 571,00 1 000,00 0,00 53 329 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 506 162,00 53 506 162,00 176 571,00 175 571,00 1 000,00 0,00 53 329 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 602 811,00 64 004 116,00 63 397 616,00 1 394 512,00 62 003 104,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 598 695,00 11 598 695,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 16 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 602 811,00 64 004 116,00 63 397 616,00 1 410 512,00 61 987 104,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 598 695,00 11 598 695,00 0,00

191 555,00 191 555,00 191 555,00 0,00 191 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 555,00 226 555,00 226 555,00 0,00 226 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 555,00 191 555,00 191 555,00 0,00 191 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85395

4170
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4520

854

85415

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

3240

3260

85501

4430

4610

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Zakup usług pozostałych

900

90008

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 3



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 555,00 226 555,00 226 555,00 0,00 226 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 971 075,00 5 804 910,00 5 698 410,00 95 451,00 5 602 959,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 165,00 2 166 165,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 936 075,00 5 769 910,00 5 663 410,00 111 451,00 5 551 959,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 165,00 2 166 165,00 0,00

11 553,00 11 553,00 11 553,00 11 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 553,00 14 553,00 14 553,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 583,00 80 583,00 80 583,00 80 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 583,00 93 583,00 93 583,00 93 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 455,00 3 100 455,00 3 100 455,00 0,00 3 100 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 455,00 3 106 455,00 3 106 455,00 0,00 3 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 714,00 219 714,00 219 714,00 0,00 219 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 714,00 162 714,00 162 714,00 0,00 162 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 508 253,00 587 711 297,00 369 507 393,00 190 457 276,00 179 050 117,00 116 911 634,00 96 019 755,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 796 956,00 183 796 956,00 0,00

-155 986,00 -148 000,00 -147 000,00 -3 500,00 -143 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 986,00 -7 986,00 0,00

512 346,00 512 346,00 154 986,00 16 000,00 138 986,00 0,00 357 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 864 613,00 588 075 643,00 369 515 379,00 190 469 776,00 179 045 603,00 116 911 634,00 96 376 115,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 788 970,00 183 788 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4110

4170

4300

4390

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług pozostałych4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500,00 39 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500,00 39 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 500,00 39 500,00

8 553 603,00 8 568 603,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

15 000,00

85415 15 000,00

2030 15 000,00

Razem: 15 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 973 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 506 162,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

76 099 499,00

4610

Paragraf

4430

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Wydatki

Zmiana Po zmianie

0,00 72 973 239,00

0,00 53 506 162,00

-500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 0,00 76 099 499,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 684 488

80101 Szkoły podstawowe 24 000

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 24 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

80104 Przedszkola 5 658 988

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 14 500

852 Pomoc społeczna 2 685 487

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 352 700

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 352 700

85216 Zasiłki stałe 1 373 500

3110 świadczenia społeczne 1 373 500

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 441 749

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 352 749

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 202 275

3110 świadczenia społeczne 202 275

85295 Pozostała działalność 196 263

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000

4220 zakup środków żywności 11 500

4300 zakup usług pozostałych 166 763

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 500

3240 stypendia dla uczniów 35 532

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 968

RAZEM: 8 409 475

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zakupu
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75421
6060

Zakup samochodu na potrzeby Zarządzania
Kryzysowego

2022 135 000 7 986 0 127 014

19 688 693 7 986 0 19 680 707

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2022

RAZEM zał. 8

1.Zmniejsza się środki na ww. zadaniu inwestycyjnym w wysokości 7 986,00 zł w związku z niewykorzystaniem pełnej kwoty na
zakup samochodu na potrzeby Zarządzania Kryzysowego.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr KB.0050.81.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 września 2022 r.

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 
341 360 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w wysokości 1 000 zł w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług pozostałych na zakup usług 
remontowych dotyczący taboru kolejki wąskotorowej. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 74 000 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług 
remontowych na zakup usług pozostałych związany z bieżącym utrzymaniem pasów drogowych. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w wysokości 7 986 zł w ramach rozdziału 75421 z zadania Zakup samochodu na 
potrzeby Zarządzania Kryzysowego na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 15 000 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1 000 zł) w Przedszkolu nr  9 w Piasecznie, 
- zakup usług zdrowotnych (4 000 zł) oraz zakup usług pozostałych (10 000 zł) w Przedszkolu nr 

7 w Zalesiu Górnym. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 

500 zł w ramach rozdziału 85395 z wynagrodzeń bezosobowych na opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 500 zł w ramach 
rozdziału 85501 z różnych opłat i składek na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
57 000 zł w ramach działu 900 z przeznaczeniem na: składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia 
bezosobowe oraz zakup usług pozostałych. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 8D3026F5-85BE-4786-8596-4FCB3C8E6C9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

